
 

小諸市長就任式のお知らせ 

 

 先の小諸市長選において再選された小泉俊博氏の市長就任にあたり、下記により就任式を 

執り行います。ご多忙とは存じますが、ご取材いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和２年４月２０日（月） 午前８時３０分より 

 

２ 場 所  小諸市役所 ３階 第１･２会議室 

 

３ 内 容  （１）市長就任あいさつ 

        （２）ご来賓祝辞 

 

４ その他  新型コロナウイルスの感染拡大を防止するため、正面玄関における登庁セレ 

モニーは実施いたしません。 

また、就任式への出席はご来賓のほか、市職員は部課長のみといたします。 

 

令和２年４月１５日 

■問い合わせ先 

 小諸市役所企画課  秘書係長：田村 匡 

 ℡ 0267-22-1700（内線 2356） E ﾒｰﾙ hisho@city.komoro.nagano.jp 

Komor 


